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Norwegian och den norska
pilotföreningen överens

Norwegian och Norwegian Pilot Union (NPU) har kommit överens om ett nytt
kollektivavtal och medlingen är nu avslutad. Det blir därmed ingen strejk.

– Jag är glad över att vi har nått en överenskommelse så att vi undviker strejk
och kan blicka framåt. Först och främst är det glädjande för alla som ska resa
med oss. Nu ser vi fram emot sommaren och att kunna önska alla resenärer
välkommen ombord, säger Norwegians koncernchef Geir Karlsen.

Överenskommelsen omfattar 690 piloter med anställning i Norge.

Risken för strejk har dessvärre resulterat i att det inte går att få fram ny
besättning till alla planerade flygningar den här helgen och enstaka avgångar
kommer därför ställas in. Resenärer som berörs blir informerade direkt.

– Dessvärre går det inte att undvika inställda avgångar men vi gör allt vi kan
för att få iväg kunderna så fort som möjligt, fortsätter Geir Karlsen.

Nu står Norwegian inför sommarsäsongen och har lanserat 47 nya linjer.
Kapaciteten har ökat med 1,6 miljoner stolar från föregående år. Den här
sommaren flyger bolaget cirka 500 flygningar varje dag fördelat på 340 linjer
till över 120 destinationer.

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu,
strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två
av de ledande flygbolagen i Norden: Norwegian Air Shuttle och Widerøe's
Flyveselskap. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det



enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

Norwegian Air Shuttle har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande
linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av
destinationer i Europa. Under 2023 transporterade Norwegian över 20
miljoner passagerare och hade en flotta på 87 Boeing 737-800 och 737 MAX
8-plan.

Widerøe's Flyveselskap, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största
regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar
primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger
förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med
trafikplikt. Under 2023 hade flygbolaget 3,3 miljoner passagerare och en
flotta på 49 plan, varav 45 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-
E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i
Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att
minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i
produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största
satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till
omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedInochYouTube.
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